关于赵飞飞等97名同学确定为发展对象人选的公示
按照《中国共产党发展党员工作细则》要求，临床医学院各党支部根据“两推”情况，经支委会讨论研究，确定赵飞飞等97名同志为发展对象人选，为了增强发展党员工作的透明度，现将发展对象人选名单公示如下，公示期为2021年11 月8日至2021年11月12日，期间如有异议，请以书面形式并署真实姓名，于2021年11 月12日前向各党支部反映，联系电话：5075511
河北大学临床医学院党办室
2021年11月8日

	序号
	姓 名
	性别
	民
族
	出生年月日
	文化
程度
	单位、职务或职业
	申请入党时间
（年月日）
	确定入党积极分子时间（年月日）
	确定入党积极分子
党组织

	1
	赵飞飞
	女
	汉族
	2000年12月20日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	2
	王岩
	女
	汉族
	1998年12月21日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	3
	张嘉麟
	女
	汉族
	2000年02月23日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	4
	王晔
	女
	汉族
	2000年01月28日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	5
	支雨晴
	女
	汉族
	1998年10月01日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	6
	许付博
	女
	汉族
	2001年08月11日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	7
	路昕
	男
	汉族
	1997年11月07日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月04日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	8
	付晨阳
	女
	汉族
	2000年01月22日
	高中
	临床医学院学生
	2019年08月20日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	9
	李建祥
	男
	汉族
	1999年03月22日
	高中
	临床医学院学生
	2018年09月18日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	10
	梁孟
	女
	汉族
	2000年02月06日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月31日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	11
	刘湘君
	女
	汉族
	2000年04月15日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月28日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	12
	毛林营
	女
	汉族
	2000年02月12日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月03日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	13
	苏鑫
	女
	汉族
	1999年01月12日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月02日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	14
	杨丽
	女
	汉族
	2000年11月13日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月03日
	2020年10月24日
	临床医学院第一党支部

	15
	魏鹏月
	女
	汉族
	2001年09月23日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	16
	王希雅
	女
	满族
	2001年09月07日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	17
	谢佳美
	女
	满族
	2000年03月11日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	18
	朱新宇
	女
	汉族
	2000年09月16日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	19
	杨子雨
	女
	汉族
	2001年02月16日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	20
	高毅妍
	女
	汉族
	2000年11月25日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第一党支部

	21
	顾欣然
	女
	汉族
	1998年10月31日
	高中
	临床医学院学生
	2018年10月07日
	2020年10月23日
	临床医学院第一党支部

	22
	李岩
	女
	汉族
	1998年11月25日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月11日
	2020年10月23日
	临床医学院第一党支部

	23
	高滢
	女
	汉族
	1999年03月11日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月16日
	2020年10月23日
	临床医学院第一党支部

	24
	刘莹莹
	女
	汉族
	1996年08月23日
	高中
	临床医学院学生
	2018年10月07日
	2020年10月23日
	临床医学院第一党支部

	25
	耿梦倩
	女
	汉族
	1997年04月03日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月16日
	2020年10月23日
	临床医学院第一党支部

	26
	梁志敏
	女
	汉族
	1998年07月16日
	高中
	临床医学院学生
	2020年02月19日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	27
	李慧娴
	女
	汉族
	1998年11月27日
	高中
	临床医学院学生
	2020年03月20日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	28
	彭利成
	男
	汉族
	1999年01月11号
	高中
	临床医学院学生
	2020年04月03日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	29
	臧一霖
	女
	汉族
	2000年05月16日
	高中
	临床医学院学生
	2020年03月25日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	30
	王文杰
	女
	汉族
	1999年07月25日
	高中
	临床医学院学生
	2020年03月25日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	31
	赵自豪
	男
	汉族
	1998年09月27日
	高中
	临床医学院学生
	2020年04月03日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	32
	鲁佳慧
	女
	汉族
	1997年07月25日
	高中
	临床医学院学生
	2018年11月07日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	33
	王森
	男
	汉族
	1998年06月12日
	高中
	临床医学院学生
	2019年09月01日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	34
	王琳琳
	女
	汉族
	1999年07月22日
	高中
	临床医学院学生
	2018年12月15日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	35
	崔营盼
	女
	汉族
	1999年02月03日
	高中
	临床医学院学生
	2019年06月25日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	36
	赵凡斐
	女
	汉族
	2000年06月27日
	高中
	临床医学院学生
	2018年12月24日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	37
	郝建珍
	女
	汉族
	2000年01月31日
	高中
	临床医学院学生
	2018年09月21日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	38
	石硕
	女
	汉族
	2001年01月06日
	高中
	临床医学院学生
	2019年04月12日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	39
	冀子然
	女
	汉族
	2000年08月21日
	高中
	临床医学院学生
	2019年04月01日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	40
	董家洋
	女
	汉族
	1999年05月04日
	高中
	临床医学院学生
	2019年07月15日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	41
	王玥
	女
	汉族
	2000年05月13日
	高中
	临床医学院学生
	2018年09月23日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	42
	于湫骅
	女
	汉族
	2000年01月12日
	高中
	临床医学院学生
	2018年09月22日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	43
	李东兰
	女
	汉族
	1999年03月27日
	高中
	临床医学院学生
	2018年09月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	44
	薛克凡
	女
	汉族
	2000年12月02日
	高中
	临床医学院学生
	2019年01月14日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	45
	朱子豪
	男
	汉族
	1999年10月01日
	高中
	临床医学院学生
	2018年09月29日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	46
	裴雨荷
	女
	汉族
	1999年12月20日
	高中
	临床医学院学生
	2018年11月07日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	47
	李庚龙
	男
	汉族
	2000年09月14日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月20日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	48
	谷孟媛
	女
	汉族
	1998年11月08日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月03日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	49
	毕如梦
	女
	汉族
	1999年10月03日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月14日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	50
	薛孟瑶
	女
	汉族
	2000年05月30日
	高中
	临床医学院学生
	2019年02月01日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	51
	董子怡
	女
	汉族
	2000年01月15日
	高中
	临床医学院学生
	2019年05月08日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	52
	张嘉乐
	女
	汉族
	2000年11月29日
	高中
	临床医学院学生
	2019年04月07日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	53
	刘晨旭
	女
	汉族
	1999年12月14日
	高中
	临床医学院学生
	2019年05月10日
	2020年10月19日
	临床医学院第二党支部

	54
	李庄巍
	男
	汉族
	1996年02月04日
	高中
	临床医学院学生
	2018年11月14日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	55
	郭啸宇
	女
	汉族
	1998年10月24日
	高中
	临床医学院学生
	2018年11月14日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	56
	李运成
	男
	汉族
	1999年06年 14日
	高中
	临床医学院学生
	2018年11月14日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	57
	郭红蕊
	女
	汉族
	1998年 12月07日
	高中
	临床医学院学生
	2018年11月14日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	58
	张国莹
	女
	满族
	1998年06月09日
	高中
	临床医学院学生
	2018年10月01日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	59
	刘铠飒
	女
	汉族
	1999年01月11日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月26日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	60
	吴若彤
	女
	汉族
	2000年11月14日
	高中
	临床医学院学生
	2019年04月15日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	61
	张倩
	女
	汉族
	1998年02月22日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月26日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	62
	方心怡
	女
	汉族
	1999年09月07日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月26日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	63
	张宇
	女
	汉族
	1999年04月06日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月26日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	64
	高怡曼
	女
	汉族
	2000年08月22日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月23日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	65
	王桂珠
	女
	汉族
	1998年07月05日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月23日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	66
	付梦薇
	女
	汉族
	2000年05月21 日
	高中
	临床医学院学生
	2019年10月23日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	67
	赵光远
	女
	汉族
	1999 年07月31日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月26日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	68
	蒿奥华
	女
	汉族
	1997年04月14日
	高中
	临床医学院学生
	2017年10月26日
	2020年10月23日
	临床医学院第三党支部

	69
	李卓东
	男
	汉族
	2000年08月01日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	70
	焦宇龙
	男
	汉族
	2000年03月15日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	71
	李卓萌
	男
	汉族
	1999年10月29日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	72
	韩菁菁
	女
	汉族
	2000年10.月28日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	73
	张紫腾
	女
	汉族
	2000年04月02日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	74
	吴微
	女
	汉族
	2001年01月04日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	75
	张家畅
	女
	汉族
	2000年04月14日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	76
	贺春雷
	男
	汉族
	2000年05月15日
	高中
	临床医学院学生
	2019年03月12日
	2019年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	77
	李兴宇
	女
	汉族
	1999年10月20日
	高中
	临床医学院学生
	2019年04月01日
	2020年10月11日
	基础医学院本科生第二党支部

	78
	王泽帅
	男
	汉族
	2001年04月02日
	高中
	临床医学院学生
	2019年12月01日
	2020年10月11日
	基础医学院本科生第二党支部

	79
	热伊莱姆
	女
	维吾尔族
	1998年08月30日
	高中
	临床医学院学生
	2019年12月01日
	2020年10月11日
	基础医学院本科生第二党支部

	80
	赵新颖
	女
	汉族
	2001年10月02日
	高中
	临床医学院学生
	2019年12月10日
	2020年10月11日
	基础医学院本科生第二党支部

	81
	郝明月
	女
	汉族
	2000年02月20日
	高中
	临床医学院学生
	2019年12月01日
	2020年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	82
	汤喆喆
	女
	汉族
	2000年08月08日
	高中
	临床医学院学生
	2019年12月01日
	2020年10月19日
	基础医学院本科生第二党支部

	83
	安佳琦
	女
	汉族
	2001年10月14日
	高中
	临床医学院学生
	2019年11月30日
	2020年10月11日
	基础医学院本科生第二党支部

	84
	王玮
	男
	满族
	2000年12月13日
	高中
	临床医学院学生
	2019年12月06日
	2020年10月11日
	基础医学院本科生第二党支部

	85
	白璐
	女
	汉族
	1995年04月29日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月05日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	86
	江永正
	男
	汉族
	1989年05月22日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月24日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	87
	何花
	女
	汉族
	1991年02月10日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月24日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	88
	王秀丽
	女
	汉族
	1993年07月13日
	本科
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	89
	尹秀娟
	女
	汉族
	1993年04月02日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月24日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	90
	田娜娜
	女
	汉族
	1994年11月24日
	本科
	临床医学院学生
	2018年09月20日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	91
	冀芮
	女
	汉族
	1994年05月04日
	本科
	临床医学院学生
	2019年10月10日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	92
	梁程钰
	女
	汉族
	1995年07月23日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月24日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	93
	凌晨
	女
	汉族
	1996年02月27日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月24日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	94
	代华飞
	男
	汉族
	1995年01月11日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月05日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	95
	周茉
	女
	汉族
	1995年07月12日
	本科
	临床医学院学生
	2015年10月15日
	2017年04月08日
	医学院学生第一党支部

	96
	张飞扬
	男
	汉族
	1995年02月21日
	本科
	临床医学院学生
	2019年09月05日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部

	97
	杨继峰
	男
	汉族
	1992年07月24日
	研究生
	临床医学院学生
	2019年09月03日
	2020年10月24日
	临床医学院研究生支部